
ZARZĄDZENIE Nr 137/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 17 sierpnia 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 134/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 sierpnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022,  

w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 
 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 4/12, 4/14, 4/15, 4/19, 4/22, 4/34 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

























































































Strona: 1 z 5 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

220000        1 295 032,00          613 132,00          613 132,00                                1 295 032,00 

              326 900,00                0,00                0,00 754                            326 900,00 

Obrona Cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

          40 000,00 

         178 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75404

75412

      

      

      

      

          40 000,00 

         178 200,00 

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2300

6170

3030

4170

4210

4260

4270

4280

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

          12 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4103031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

Wydatki bieżące

Zakup nieoznakowanego samochodu 
osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 5 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          13 000,00 

          22 100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75414

75421

      

      

      

      

          13 000,00 

          22 100,00 

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4190

4210

4270

4300

4190

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          12 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          12 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 5 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         320 000,00 

           5 000,00 

         363 132,00 

               0,00 

               0,00 

         363 132,00 

               0,00 

               0,00 

         363 132,00 

758

851

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         320 000,00 

           5 000,00 

         363 132,00 

Różne rozliczenia

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

     

     

     

     

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         363 132,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         363 132,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         363 132,00 

     

     

     

     

75495

75818

85195

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         363 132,00 

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

     

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         193 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         193 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4260

4270

4300

4810

4300

4210

      

      

      

      

      

      

      

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000511

3011151

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego

COVID-19



Strona: 4 z 5 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              280 000,00          250 000,00          250 000,00 853                            280 000,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

              280 000,00          250 000,00          250 000,00      85395                      280 000,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

         169 782,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

          70 000,00 

         169 782,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

               0,00 

         169 782,00 

         193 350,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4300

4370

4860

2710

4210

      

      

      

      

      

               0,00 

         169 782,00 

         193 350,00 

          30 000,00 

               0,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 000,00 

           7 350,00 

         181 000,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

          69 365,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

           5 000,00 

           7 350,00 

         181 000,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

          69 365,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

          69 365,00 

           5 000,00 

           7 350,00 

         181 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000641

3000651

3009051

3000631

3000641

3009051

3000631

3000641

3009051

3000641

3000651

3009051

3000001

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 037,00 

          95 380,00 

          69 365,00 

           5 000,00 

           7 350,00 

         181 000,00 

          30 000,00 

FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
FP - środki czystości i higieny osobistej

Ukraina

FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
Ukraina

FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
Ukraina

FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
FP - środki czystości i higieny osobistej

Ukraina

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 5 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17.08.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

     

     

     

      

      

      

4300

4370

4860

      

      

      

               0,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

          70 000,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

          70 000,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3009051

3009051

3009051

3009051

               0,00 

               0,00 

         180 000,00 

          70 000,00 

Ukraina

Ukraina

Ukraina

Ukraina

               1 295 032,00            613 132,00            613 132,00                                  1 295 032,00 Suma całkowita:
















